
 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y 
Patrimonio Histórico 

Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR de la convocatoria pública para la cobertura por personal  
laboral fijo, de CUARENTA Y UNA (41) PLAZAS DE PEÓN DE 
CONSERVACIÓN, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos 
Humanos, Servicio Público y Transformación Digital, de fecha 31 de agosto de 2023, 
que aprueba la convocatoria y sus bases. 
 
 

 

 

Anuncio 
 

 

 

Concluido el plazo de revisión del segundo ejercicio de la fase de oposición y atendidas 
las revisiones solicitadas, este Tribunal procede a modificar las puntaciones publicadas en 
el Anuncio de fecha 08 de agosto de 2024, en los siguientes términos: 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO: 

NIF Apellidos, Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba Calificación 

***5214** ACOSTA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 7,1500 10,0000 8,5750 

***2238** ACOSTA RAMOS, BESAY 6,9625 7,5000 7,2313 

***2577** ADAN GONZALEZ, JOSE MARIA 5,9000 6,5000 6,2000 

***3549** AFONSO DIAZ, ENRIQUE 7,1500 9,0000 8,0750 

***3919** AFONSO DOMINGUEZ, ISIDORO 7,1500 10,0000 8,5750 

***4790** AFONSO DOMINGUEZ, NORBERTO 7,1500 10,0000 8,5750 

***1906** AGUIAR GONZALEZ, ANA AURELIA 7,1500 10,0000 8,5750 

***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER 7,9500 8,0000 7,9750 

***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL 5,6500 10,0000 7,8250 

***4132** ALCAZAR ESTEVEZ, JULIO 5,4625 9,0000 7,2313 

***7409** ALONSO ALONSO, BESAY JARED 7,1500 10,0000 8,5750 

***9603** ALVAREZ DIAZ, VICTOR MANUEL 6,1500 10,0000 8,0750 

***3479** ALVAREZ HERNANDEZ, ANDRES 9,1875 5,0000 7,0938 

***7924** ALVAREZ LEON, FABIAN 4,0250 8,0000 6,0125 

***9491** ALVAREZ MARTIN, DOMINGO 6,5875 8,0000 7,2938 

***5794** ALVAREZ RAMOS, KEVIN JESUS 7,1500 7,5000 7,3250 
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***0601** AMADOR LAVIN, CARLOTA VERONICA 7,1500 10,0000 8,5750 

***5130** AMADOR RODRIGUEZ, JOSE BENITO 4,0125 9,5000 6,7563 

***5522** ARAGON DOMINGUEZ, JOSUE MIGUEL 4,1000 8,0000 6,0500 

***6794** ARMAS DE LA PAZ, VICTOR MANUEL 7,1500 8,0000 7,5750 

***3105** ARROCHA CARABALLO, ROBERTO DANIEL 7,1500 10,0000 8,5750 

***5795** BAEZ PERDOMO, FRANCISCO JAVIER 7,1500 6,5000 6,8250 

***5620** BAEZ SIVERIO, JUAN CARLOS 7,1500 7,0000 7,0750 

***3045** BARRERA MAGDALENA, JONATAN 6,1250 7,0000 6,5625 

***5594** BARRERA NIEBLA, ADAN ALBERTO 7,1500 10,0000 8,5750 

***1531** BARRETO BRITO, FRANCISCO JAVIER 7,1500 10,0000 8,5750 

***1295** BARRETO MORALES, RICARDO 6,3375 9,0000 7,6688 

***2617** BARRIOS TORRES, JONAC MARCELO 7,1500 10,0000 8,5750 

***3449** BETHENCOURT GONZALEZ, OBRAYAN 7,1500 8,0000 7,5750 

***1312** BRITO RODRIGUEZ, RUBEN ANTONIO 7,1500 10,0000 8,5750 

***9290** CASANOVA MARTIN, JESUS MARIA 7,1500 8,0000 7,5750 

***1560** CASTILLA HERNANDEZ, JOSE DANIEL 7,1500 7,5000 7,3250 

***1095** CASTRO SOCAS, ARIADNA 7,1500 7,5000 7,3250 

***1590** CEDRES REYES, MOISES 5,2750 8,0000 6,6375 

***6705** CHAVEZ AROCHA, RUBEN 7,1500 10,0000 8,5750 

***3716** DE LA ROSA FLORES, JUDIT 9,3750 8,0000 8,6875 

***2037** DELGADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 4,6500 8,0000 6,3250 

***1992** DELGADO GARCIA, JULIO MANUEL 10,0000 9,0000 9,5000 

***1274** DELGADO PIMENTEL, MARIA ABEL 7,2625 8,5000 7,8813 

***5942** DELLI PAOLI RAMOS, JONAS 6,5250 8,0000 7,2625 
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***7853** DEL PINO ALEMAN, VICTOR 8,1250 6,5000 7,3125 

***6043** DE VERA RODRIGUEZ, OMAR 7,1500 10,0000 8,5750 

***4023** DIAZ ALONSO, DAVID 7,1500 10,0000 8,5750 

***9432** DIAZ BAEZ, MIGUEL CRISTO 7,1500 10,0000 8,5750 

***6515** DIAZ CABELLO, ADAL 6,7000 5,5000 6,1000 

***1086** DIAZ DEL CASTILLO, ROSMEN 6,5250 10,0000 8,2625 

***2821** DIAZ DIAZ, LUIS 5,2750 8,0000 6,6375 

***9483** DIAZ ESTEBAN, ASIER 4,6600 10,0000 7,3300 

***1271** DIAZ GONZALEZ, JONAI 6,5250 8,5000 7,5125 

***6873** DIAZ HERNANDEZ, JOEL 4,6500 10,0000 7,3250 

***6784** DIAZ HERNANDEZ, RICARDO 4,0250 8,5000 6,2625 

***1277** DIAZ PEREZ, QUENAN 6,2750 7,5000 6,8875 

***1912** DIAZ RAMALLO, CIRILO JESUS 7,1500 10,0000 8,5750 

***0647** DONATE GARCIA, JONATHAN 6,9625 8,0000 7,4813 

***5924** DORTA CASTILLO, ALEJANDRO ALFREDO 7,9500 7,0000 7,4750 

***5025** ESTEVEZ PEREZ, FABIAN 7,1500 9,5000 8,3250 

***6646** EXPOSITO LOPEZ, PEDRO FRANCISCO 8,7500 8,5000 8,6250 

***3128** FERNANDEZ DEL CASTILLO, JAIRO 6,9625 8,0000 7,4813 

***0072** FERNANDEZ PEREZ, JOSE FELIPE 6,5250 10,0000 8,2625 

***0396** FLORES SANCHEZ, JACOBO 4,7000 8,0000 6,3500 

***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN 9,9375 10,0000 9,9688 

***8506** GALAN HERNANDEZ, JESUS 4,7875 8,0000 6,3938 

***0161** GALVAN ALVES, IVAN 7,1500 7,0000 7,0750 

***6395** GARCIA BETANCOR, RAMON JONAI 7,1500 10,0000 8,5750 
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***3753** GARCIA ESPINOSA, ALBERTO ARIEL 10,0000 10,0000 10,0000 

***5828** GARCIA GOITIA, SERVANDO 7,1500 8,0000 7,5750 

***5739** GARCIA GUIJARRO, OSCAR JACINTO 7,1500 6,5000 6,8250 

***5964** GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANGEL 4,7000 10,0000 7,3500 

***1324** GARCIA MEDEROS, RUYMAN 7,1500 7,5000 7,3250 

***4032** GARCIA PACHECO, JORGE EDUARDO 7,1500 8,0000 7,5750 

***5042** GARCIA RODRIGUEZ, DAILO 7,1500 10,0000 8,5750 

***9622** GIL ACOSTA, JUAN DOMINGO 4,6625 7,5000 6,0813 

***5829** GIL DIAZ, HECTOR 7,1500 8,0000 7,5750 

***6625** GIL ESTEVEZ, FERMIN 7,1500 8,0000 7,5750 

***1491** GIL MENDEZ, JONATAN 7,1500 9,0000 8,0750 

***6271** GONZALEZ DIAZ, FABIAN 10,0000 8,0000 9,0000 

***0454** GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ZENON 6,9000 10,0000 8,4500 

***9022** GONZALEZ IZQUIERDO, IGNACIO 4,6500 10,0000 7,3250 

***0047** GONZALEZ MACHADO, ANTONIO ERASMO 7,1500 10,0000 8,5750 

***0784** GONZALEZ PEREZ, HERACLIO 4,3375 7,0000 5,6688 

***1597** GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE DOMINGO 7,1500 8,0000 7,5750 

***5437** GONZALEZ TRIVIÑO, DANIEL 7,1500 9,0000 8,0750 

***1840** GUMIEL DE ANTONIO, LUIS 7,1500 10,0000 8,5750 

***7372** GUTIERREZ AMADOR, ANDRES 7,1500 8,0000 7,5750 

***7412** GUTIERREZ GIL, AARON 6,3375 7,0000 6,6688 

***6160** GUTIERREZ GIL, KEVIN JESUS 7,1500 9,0000 8,0750 

***1863** GUTIERREZ GONZALEZ, LEONARDO 7,1500 10,0000 8,5750 

***1979** HENRIQUEZ CASTRO, JOSE MANUEL 8,7500 9,5000 9,1250 
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***9220** HERNANDEZ CABRERA, JUAN JOSE 7,1500 7,0000 7,0750 

***5100** HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ALFREDO 7,0875 9,0000 8,0438 

***4543** HERNANDEZ GALVAN, OSCAR LUIS 5,8375 10,0000 7,9188 

***7086** HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 7,1500 10,0000 8,5750 

***6745** HERNANDEZ GONZALEZ, AYOZE 7,1500 8,0000 7,5750 

***1807** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIO 7,1500 10,0000 8,5750 

***5589** HERNANDEZ MORALES, BRUNO 7,1500 10,0000 8,5750 

***9402** IZQUIERDO BRITO, ADAN 7,1500 8,0000 7,5750 

***7956** IZQUIERDO DE LA CRUZ, RUBEN DANIEL 4,8375 7,5000 6,1688 

***0148** IZQUIERDO IZQUIERDO, DOMINGO 10,0000 8,0000 9,0000 

***9426** IZQUIERDO QUINTERO, JONATHAN 5,9250 10,0000 7,9625 

***5719** IZQUIERDO RAMOS, DOMINGO 10,0000 6,0000 8,0000 

***9594** JIMENEZ IZQUIERDO, MIGUEL ANGEL 7,1500 10,0000 8,5750 

***2166** LOPEZ TRUJILLO, ANGEL 5,6250 8,5000 7,0625 

***6729** LORENZO HERNANDEZ, BRAYAN 6,5250 8,0000 7,2625 

***1949** LUIS GONZALEZ, RUYMAN 9,0125 8,0000 8,5063 

***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL 4,0250 10,0000 7,0125 

***3723** LUIS PEREZ, ANDREA 7,1500 9,0000 8,0750 

***1487** LUIS ROSQUETE, JOSE ANTONIO 7,9500 10,0000 8,9750 

***2195** MARRERO HERNANDEZ, ADAN 10,0000 10,0000 10,0000 

***2039** MARRERO MARTIN, ESTHER 10,0000 5,0000 7,5000 

***3240** MARTIN ARTEAGA, JUDIT 10,0000 8,5000 9,2500 

***1365** MARTIN DIAZ, ANTONIO 7,1500 8,0000 7,5750 

***4983** MARTIN MARTIN, ALEXIS 7,1500 10,0000 8,5750 
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***6272** MARTIN MELIAN, IGNACIO 6,5250 10,0000 8,2625 

***2669** MARTIN RAMOS, SERGIO 7,1500 10,0000 8,5750 

***9397** MEDINA MARTIN DEL RIO, IVAN ALBERTO 7,5000 10,0000 8,7500 

***9347** MEDINA ORIHUELA, JOSE ANTONIO 8,7750 8,0000 8,3875 

***1685** MELENDEZ REYES, LUIS 7,1500 8,0000 7,5750 

***7729** MESA CARREIRA, JOSE ANGEL 8,7500 7,0000 7,8750 

***6888** MOLINA HERNANDEZ, ALBERTO 5,1750 8,0000 6,5875 

***8671** MONTELONGO AVILA, OSCAR 7,1500 6,5000 6,8250 

***1048** MORALES HERNANDEZ, JUAN MANUEL 7,2500 8,0000 7,6250 

***2142** MORALES TRUJILLO, CARLOS ALEXIS 7,5250 8,0000 7,7625 

***2643** MORA MARTIN, SERGIO MANUEL 8,4375 6,5000 7,4688 

***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL 7,1500 8,0000 7,5750 

***0862** MORERA PEREZ, PATRICIO 6,0750 8,0000 7,0375 

***7345** MORIN BETHENCOURT, VICTOR ALEXIS 7,1500 8,0000 7,5750 

***7157** MORIN SAMARIN, MARTA 7,1500 9,5000 8,3250 

***0885** NAVARRO FUMERO, JUAN CARLOS 10,0000 10,0000 10,0000 

***4929** NODA ESTEVEZ, JOSE ORESTE 7,9500 8,0000 7,9750 

***6440** NODA FAJARDO, JUAN MIGUEL 7,1500 7,0000 7,0750 

***8653** NODA RODRIGUEZ, DAVID 6,5250 8,0000 7,2625 

***5507** OLMO RODRIGUEZ, AIRAN 7,1500 8,5000 7,8250 

***4594** PACHECO AFONSO, PEDRO JESUS 7,1500 8,0000 7,5750 

***0232** PADILLA HERRERA, ANGEL LUIS 5,9250 6,5000 6,2125 

***9977** PADRON FUERTES, SERGIO LUIS 7,1500 10,0000 8,5750 

***5674** PAEZ GUTIERREZ, ALBERTO 7,1500 8,5000 7,8250 

Código Seguro De Verificación OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg Estado Fecha y hora

Firmado Por Mª Carmen Cedrés Rodríguez - Administrativo de Gestión (a Extinguir)  Servicio
Administrativo de Movilidad y Proyectos Estratégicos
Observaciones: La Secretaria del Tribunal

Firmado 01/10/2024 10:42:17

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 6/20

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg


 
 
 

 

 
 

 

 

 

***4598** PAEZ GUTIERREZ, MIGUEL 5,9000 8,0000 6,9500 

***0117** PAZ HERRERA, JUAN CARLOS 7,1500 9,0000 8,0750 

***6026** PEÑA AVILA, EDGAR 7,1500 9,5000 8,3250 

***4619** PEÑA LOPEZ, JOSE GREGORIO 5,9500 6,5000 6,2250 

***4875** PEÑA SUAREZ, FRANCISCO DEL CRISTO 6,8375 6,5000 6,6688 

***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 5,9000 7,5000 6,7000 

***6092** PEREZ CRUZ, ANCOR MOISES 8,1250 8,0000 8,0625 

***5918** PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 5,9000 10,0000 7,9500 

***7146** PEREZ IZQUIERDO, JOSE FRANCISCO 7,1500 10,0000 8,5750 

***2206** PEREZ LUIS, ARTURO 4,0250 10,0000 7,0125 

***2665** PEREZ LUIS, JOSE ANGEL 7,1500 8,0000 7,5750 

***5732** PINCHIORI SUAREZ, DOMINGO 5,9000 7,0000 6,4500 

***1874** RAMALLO GONZALEZ, AIRAM 7,1500 10,0000 8,5750 

***2032** RAMIREZ DIAZ, CARLOS AARON 5,4500 7,5000 6,4750 

***0868** RAMOS DELGADO, DOMINGO ALEXIS 7,1500 10,0000 8,5750 

***6493** RAMOS MARTIN, ANDREU 6,5250 8,0000 7,2625 

***5559** RAMOS MARTIN, SERGIO 6,0875 8,0000 7,0438 

***7982** RAMOS TORRES, MOISES 7,1500 10,0000 8,5750 

***9767** RAVELO PEÑA, HORACIO 7,1500 10,0000 8,5750 

***0950** REDAL CHAMORRO, ANTONIO 4,0250 10,0000 7,0125 

***8195** REYES MEJIAS, JUAN CARLOS 7,1500 10,0000 8,5750 

***7167** RIVERO ARMAS, JHONATAN 7,1500 10,0000 8,5750 

***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO 7,1500 10,0000 8,5750 

***5528** RIVERO SOSA, MIGUEL ANGEL 7,1500 10,0000 8,5750 
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***1518** RODRIGUEZ BRITO, CARMEN DOLORES 10,0000 8,0000 9,0000 

***0136** RODRIGUEZ BRITO, PEDRO JOSE 10,0000 10,0000 10,0000 

***6130** RODRIGUEZ DIAZ, EDUARDO 6,5250 8,0000 7,2625 

***6130** RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER 8,5625 8,0000 8,2813 

***5251** RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 7,1500 8,0000 7,5750 

***1867** RODRIGUEZ LEON, MARIA DE LA CANDELARIA 7,1500 10,0000 8,5750 

***3234** RODRÍGUEZ LLANOS, ANTONIO 4,0250 8,5000 6,2625 

***5625** RODRIGUEZ MARRERO, ALEJANDRO 5,1125 6,5000 5,8063 

***4959** RODRIGUEZ MELIAN, NAST ANCOR 7,1500 8,0000 7,5750 

***9957** RODRIGUEZ NUÑEZ, JOSE IVAN 7,1500 10,0000 8,5750 

***5872** RODRIGUEZ POLEO, JOEL JESUS 5,9000 8,0000 6,9500 

***7656** RODRIGUEZ VIERA, SERGIO 7,9500 10,0000 8,9750 

***6447** ROJAS CASTRO, ACOIDAN 7,1500 10,0000 8,5750 

***5793** ROJAS MARTIN, DIEGO 7,1500 8,5000 7,8250 

***2024** ROJAS MELIAN, LUIS MANUEL 5,9625 9,5000 7,7313 

***0837** ROJAS PEREZ, NOE 6,0500 10,0000 8,0250 

***4865** SABINA BAEZ, JOEL MANUEL 7,1500 8,0000 7,5750 

***6069** SABINA LOBATO, DESIREE 7,3250 6,5000 6,9125 

***7016** SANCHEZ CASANOVA, OSCAR 5,9000 7,0000 6,4500 

***7202** SANCHEZ PEREZ, CHRISTIAN ANTONIO 7,1500 8,0000 7,5750 

***6691** SANFIEL BRITO, NEO 7,1500 10,0000 8,5750 

***4196** SIERRA MELENDEZ, JAVIER 4,6500 7,0000 5,8250 

***2657** SOSA GONZALEZ, JOSE DANIEL 7,1500 10,0000 8,5750 

***7161** SUAREZ MORALES, PEDRO 8,0625 8,0000 8,0313 

Código Seguro De Verificación OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg Estado Fecha y hora

Firmado Por Mª Carmen Cedrés Rodríguez - Administrativo de Gestión (a Extinguir)  Servicio
Administrativo de Movilidad y Proyectos Estratégicos
Observaciones: La Secretaria del Tribunal

Firmado 01/10/2024 10:42:17

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 8/20

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg


 
 
 

 

 
 

 

 

 

***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO 7,1500 10,0000 8,5750 

***8086** TORRES TORRES, MANUEL VALENTIN 4,6500 9,0000 6,8250 

***5915** VALLADARES MORALES, DOMINGO JOSE 7,9500 9,0000 8,4750 

***3434** VARELA PEREZ, DANIEL 5,2750 8,5000 6,8875 

***1560** VEDOVELLI GORRIN, CARLOS DANIEL 6,5250 10,0000 8,2625 

***7157** VIERA MARRERO, ANGEL 8,7750 6,0000 7,3875 

***0257** YANES ALONSO, JOSE GREGORIO 7,1500 10,0000 8,5750 

***4496** YANES GUILLERMO, YAMELI CRISTINA 10,0000 9,5000 9,7500 

 

ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO: 

NIF Apellidos, Nombre 
1ª prueba 2ª prueba Calificación 

final 

***2014** ACOSTA BRITO, ANTONIO MANUEL 2,4000 6,5000 NO APTO 

***5690** ACOSTA DORTA, SERGIO 1,5750 6,5000 NO APTO 

***4133** AGUIAR GARCIA, JORGE 0,8875 6,5000 NO APTO 

***7649** ALVAREZ PEREZ, ANA BELEN 3,0125 6,0000 NO APTO 

***9839** AROCHA LEON, PABLO JOSE 0,7000 5,5000 NO APTO 

***4899** ARVELO PERAZA, FILIBERTO 0,2250 4,5000 NO APTO 

***6421** BARREIRO ARES, LUIS CARLOS 2,3125 7,5000 NO APTO 

***2511** BARRIOS PESTANO, JUAN JOSE 7,1500 0,0000 NO APTO 

***2856** CASTAÑEDA DOMINGUEZ, SIMON ISAAC 1,6625 5,5000 NO APTO 

***1069** CASTELLANO AGUILAR, HELIODORO 0,0000 7,0000 NO APTO 

***2639** CONTRERAS GARCIA, YONATHAN JONAY 1,9500 7,5000 NO APTO 

***1659** DELGADO MARRERO, JUAN PEDRO 0,0000 8,0000 NO APTO 
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***9177** DIAZ FUENTES, PEDRO JOSE 1,3250 8,0000 NO APTO 

***5197** DIAZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO 1,0750 10,0000 NO APTO 

***8106** DIAZ PEREZ, CARLOS ALEJANDRO 3,2250 7,0000 NO APTO 

***1255** DOMINGUEZ HERNADEZ, OSCAR OMAR 1,2375 6,5000 NO APTO 

***4478** DONIZ CABRERA, AIRAM 0,3500 8,0000 NO APTO 

***5963** EXPOSITO ROSADO, MARIA VERONICA 1,1375 7,0000 NO APTO 

***2567** FERNANDEZ CARRILLO, RAMON 3,7875 6,5000 NO APTO 

***0396** FLORES SANCHEZ, JONAS 2,2500 10,0000 NO APTO 

***5278** FUMERO FLEITAS, ANGEL 3,4000 8,0000 NO APTO 

***2191** GARCIA HERNANDEZ, MARGARITA 3,4625 9,5000 NO APTO 

***2095** GARCIA PERDOMO, JESUS RUBEN 0,5875 8,0000 NO APTO 

***2348** GARCIA ZAMORA, DAVID 0,6750 8,0000 NO APTO 

***4439** GIL DOMINGUEZ, JOSE ANGEL 0,3250 8,0000 NO APTO 

***3506** GIL ESTEVEZ, RUBEN 6,0125 1,0000 NO APTO 

***6605** GONZALEZ AVILA, BERNARDINO 1,0000 2,5000 NO APTO 

***9161** GONZALEZ CAMPOS, PLACIDO JOSE 3,4000 8,0000 NO APTO 

***7679** GONZALEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER 2,1875 8,0000 NO APTO 

***0756** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ISAAC 3,1125 6,5000 NO APTO 

***3767** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 1,5875 6,5000 NO APTO 

***1306** GUTIERREZ HERNANDEZ, DIMAS 0,1000 9,0000 NO APTO 

***5280** HERNANDEZ FELIPE, JONATHAN 3,4500 6,5000 NO APTO 

***8627** HERNANDEZ GONZALEZ, EDUARDO JOSE 3,4500 8,0000 NO APTO 

***4216** HERNANDEZ LUIS, MANUEL ALEJANDRO 3,4000 7,0000 NO APTO 

***1996** LLERINS GONZALEZ, PABLO 3,4000 8,5000 NO APTO 

Código Seguro De Verificación OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg Estado Fecha y hora

Firmado Por Mª Carmen Cedrés Rodríguez - Administrativo de Gestión (a Extinguir)  Servicio
Administrativo de Movilidad y Proyectos Estratégicos
Observaciones: La Secretaria del Tribunal

Firmado 01/10/2024 10:42:17

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 10/20

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg


 
 
 

 

 
 

 

 

 

***7346** LOPEZ GONZALEZ, CRISTO MANUEL 3,4000 5,5000 NO APTO 

***5035** MARRERO GONZALEZ, JESUS EUSEBIO 1,0375 10,0000 NO APTO 

***1545** MARRERO RAMALLO, ALBERTO 0,5250 10,0000 NO APTO 

***6852** MARTINEZ CABRERA, JAIME ROMEN 0,9375 5,5000 NO APTO 

***6948** MARTIN HERRERA, EMILIANO 0,0000 10,0000 NO APTO 

***6571** MARTIN PLASENCIA, DAVID 0,0000 7,5000 NO APTO 

***2184** MARTIN ROJAS, IVAN 2,1250 8,5000 NO APTO 

***0230** MESA DELGADO, FAUSTINO 3,1250 5,5000 NO APTO 

***3063** MESA LOPEZ, ANDRES ARMANDO 2,2375 7,0000 NO APTO 

***7223** MESA PADRON, ALEXIS RUBEN 2,8750 9,5000 NO APTO 

***3032** MESA ROMERO, JOSE AIRAN 0,1875 6,5000 NO APTO 

***5803** ORTEGA VALLEJO, MARIA DEL PILAR 2,3250 9,0000 NO APTO 

***4956** PADRON LLANOS, LEVI JESUS 0,0750 10,0000 NO APTO 

***4580** PEREZ FUMERO, JUAN 3,5750 10,0000 NO APTO 

***9476** RODRIGUEZ BARRIOS, CARLOS ALEJANDRO 0,0000 8,0000 NO APTO 

***0063** ROSELLO SANCHEZ, JORGE 2,5750 8,0000 NO APTO 

***2379** SANTOS MARRERO, MANUEL 1,3250 10,0000 NO APTO 

***6294** TORRES ESTEVEZ, JUAN MANUEL 1,8250 6,5000 NO APTO 

***6131** ZAMORA VALLADARES, MANUEL 0,7375 10,0000 NO APTO 

 

 

A la vista de las calificaciones obtenidas en los ejercicios de la fase de oposición, la 
calificación final obtenida por los aspirantes en dicha fase, es la siguiente: 
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NIF Apellidos, Nombre 
1º 

Ejercicio 

2º 
Ejercicio 

Calificación  
Fase de 

oposición 

***5214** ACOSTA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 9,2000 8,5750 6,1900 

***2238** ACOSTA RAMOS, BESAY 10,0000 7,2313 5,8926 

***2577** ADAN GONZALEZ, JOSE MARIA 7,6000 6,2000 4,7600 

***3549** AFONSO DIAZ, ENRIQUE 7,0000 8,0750 5,3300 

***3919** AFONSO DOMINGUEZ, ISIDORO 9,6000 8,5750 6,3100 

***4790** AFONSO DOMINGUEZ, NORBERTO 8,4000 8,5750 5,9500 

***1906** AGUIAR GONZALEZ, ANA AURELIA 9,6000 8,5750 6,3100 

***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER 7,3333 7,9750 5,3900 

***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL 8,0000 7,8250 5,5300 

***4132** ALCAZAR ESTEVEZ, JULIO 8,4000 7,2313 5,4125 

***7409** ALONSO ALONSO, BESAY JARED 9,6667 8,5750 6,3300 

***9603** ALVAREZ DIAZ, VICTOR MANUEL 10,0000 8,0750 6,2300 

***3479** ALVAREZ HERNANDEZ, ANDRES 5,2000 7,0938 4,3975 

***7924** ALVAREZ LEON, FABIAN 6,6667 6,0125 4,4050 

***9491** ALVAREZ MARTIN, DOMINGO 10,0000 7,2938 5,9176 

***5794** ALVAREZ RAMOS, KEVIN JESUS 9,6000 7,3250 5,8100 

***0601** AMADOR LAVIN, CARLOTA VERONICA 9,2667 8,5750 6,2100 

***5130** AMADOR RODRIGUEZ, JOSE BENITO 8,0000 6,7563 5,1025 

***5522** ARAGON DOMINGUEZ, JOSUE MIGUEL 8,1333 6,0500 4,8600 

***6794** ARMAS DE LA PAZ, VICTOR MANUEL 8,0000 7,5750 5,4300 

***3105** ARROCHA CARABALLO, ROBERTO DANIEL 8,4000 8,5750 5,9500 

***5795** BAEZ PERDOMO, FRANCISCO JAVIER 8,1333 6,8250 5,1700 

***5620** BAEZ SIVERIO, JUAN CARLOS 9,2667 7,0750 5,6101 
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NIF Apellidos, Nombre 
1º 

Ejercicio 

2º 
Ejercicio 

Calificación  
Fase de 

oposición 

***3045** BARRERA MAGDALENA, JONATAN 7,2000 6,5625 4,7850 

***5594** BARRERA NIEBLA, ADAN ALBERTO 10,0000 8,5750 6,4300 

***1531** BARRETO BRITO, FRANCISCO JAVIER 7,1333 8,5750 5,5700 

***1295** BARRETO MORALES, RICARDO 9,2000 7,6688 5,8275 

***2617** BARRIOS TORRES, JONAC MARCELO 10,0000 8,5750 6,4300 

***3449** BETHENCOURT GONZALEZ, OBRAYAN 10,0000 7,5750 6,0300 

***1312** BRITO RODRIGUEZ, RUBEN ANTONIO 7,6667 8,5750 5,7300 

***9290** CASANOVA MARTIN, JESUS MARIA 9,3333 7,5750 5,8300 

***1560** CASTILLA HERNANDEZ, JOSE DANIEL 10,0000 7,3250 5,9301 

***1095** CASTRO SOCAS, ARIADNA 8,8000 7,3250 5,5700 

***1590** CEDRES REYES, MOISES 9,2667 6,6375 5,4351 

***6705** CHAVEZ AROCHA, RUBEN 8,4000 8,5750 5,9500 

***3716** DE LA ROSA FLORES, JUDIT 6,0000 8,6875 5,2749 

***6043** DE VERA RODRIGUEZ, OMAR 10,0000 8,5750 6,4300 

***7853** DEL PINO ALEMAN, VICTOR 7,6000 7,3125 5,2050 

***2037** DELGADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 7,6000 6,3250 4,8100 

***1992** DELGADO GARCIA, JULIO MANUEL 8,5333 9,5000 6,3600 

***1274** DELGADO PIMENTEL, MARIA ABEL 6,0000 7,8813 4,9525 

***5942** DELLI PAOLI RAMOS, JONAS 9,6000 7,2625 5,7850 

***4023** DIAZ ALONSO, DAVID 10,0000 8,5750 6,4300 

***9432** DIAZ BAEZ, MIGUEL CRISTO 8,4000 8,5750 5,9500 

***6515** DIAZ CABELLO, ADAL 6,4667 6,1000 4,3800 

***1086** DIAZ DEL CASTILLO, ROSMEN 9,6000 8,2625 6,1850 
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NIF Apellidos, Nombre 
1º 

Ejercicio 

2º 
Ejercicio 

Calificación  
Fase de 

oposición 

***2821** DIAZ DIAZ, LUIS 8,1333 6,6375 5,0950 

***9483** DIAZ ESTEBAN, ASIER 6,9333 7,3300 5,0120 

***1271** DIAZ GONZALEZ, JONAI 9,6000 7,5125 5,8850 

***6873** DIAZ HERNANDEZ, JOEL 8,0000 7,3250 5,3300 

***6784** DIAZ HERNANDEZ, RICARDO 8,4667 6,2625 5,0451 

***1277** DIAZ PEREZ, QUENAN 7,0667 6,8875 4,8750 

***1912** DIAZ RAMALLO, CIRILO JESUS 9,6000 8,5750 6,3100 

***0647** DONATE GARCIA, JONATHAN 10,0000 7,4813 5,9926 

***5924** DORTA CASTILLO, ALEJANDRO ALFREDO 8,1333 7,4750 5,4300 

***5025** ESTEVEZ PEREZ, FABIAN 8,6000 8,3250 5,9100 

***6646** EXPOSITO LOPEZ, PEDRO FRANCISCO 9,6000 8,6250 6,3300 

***3128** FERNANDEZ DEL CASTILLO, JAIRO 5,6667 7,4813 4,6925 

***0072** FERNANDEZ PEREZ, JOSE FELIPE 9,2000 8,2625 6,0650 

***0396** FLORES SANCHEZ, JACOBO 8,0000 6,3500 4,9400 

***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN 10,0000 9,9688 6,9875 

***8506** GALAN HERNANDEZ, JESUS 8,4000 6,3938 5,0775 

***0161** GALVAN ALVES, IVAN 9,6000 7,0750 5,7101 

***6395** GARCIA BETANCOR, RAMON JONAI 9,6000 8,5750 6,3100 

***3753** GARCIA ESPINOSA, ALBERTO ARIEL 9,6000 10,0000 6,8800 

***5828** GARCIA GOITIA, SERVANDO 7,0667 7,5750 5,1500 

***5739** GARCIA GUIJARRO, OSCAR JACINTO 6,6000 6,8250 4,7100 

***5964** GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANGEL 7,6000 7,3500 5,2200 

***1324** GARCIA MEDEROS, RUYMAN 9,6000 7,3250 5,8100 

Código Seguro De Verificación OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg Estado Fecha y hora

Firmado Por Mª Carmen Cedrés Rodríguez - Administrativo de Gestión (a Extinguir)  Servicio
Administrativo de Movilidad y Proyectos Estratégicos
Observaciones: La Secretaria del Tribunal

Firmado 01/10/2024 10:42:17

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 14/20

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/OQlYOvvHmZv-5_X-Slb1Jg


 
 
 

 

 
 

 

 

 

NIF Apellidos, Nombre 
1º 

Ejercicio 

2º 
Ejercicio 

Calificación  
Fase de 

oposición 

***4032** GARCIA PACHECO, JORGE EDUARDO 10,0000 7,5750 6,0300 

***5042** GARCIA RODRIGUEZ, DAILO 5,2000 8,5750 4,9899 

***9622** GIL ACOSTA, JUAN DOMINGO 9,2000 6,0813 5,1926 

***5829** GIL DIAZ, HECTOR 5,2000 7,5750 4,5900 

***6625** GIL ESTEVEZ, FERMIN 8,8000 7,5750 5,6700 

***1491** GIL MENDEZ, JONATAN 6,6000 8,0750 5,2100 

***6271** GONZALEZ DIAZ, FABIAN 5,2000 9,0000 5,1599 

***0454** GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ZENON 8,0000 8,4500 5,7800 

***9022** GONZALEZ IZQUIERDO, IGNACIO 8,4000 7,3250 5,4500 

***0047** GONZALEZ MACHADO, ANTONIO ERASMO 9,6000 8,5750 6,3100 

***0784** GONZALEZ PEREZ, HERACLIO 5,2000 5,6688 3,8275 

***1597** GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE DOMINGO 8,2000 7,5750 5,4900 

***5437** GONZALEZ TRIVIÑO, DANIEL 8,8667 8,0750 5,8900 

***1840** GUMIEL DE ANTONIO, LUIS 9,2000 8,5750 6,1900 

***7372** GUTIERREZ AMADOR, ANDRES 5,7333 7,5750 4,7500 

***7412** GUTIERREZ GIL, AARON 9,6667 6,6688 5,5676 

***6160** GUTIERREZ GIL, KEVIN JESUS 8,6000 8,0750 5,8100 

***1863** GUTIERREZ GONZALEZ, LEONARDO 6,8000 8,5750 5,4700 

***1979** HENRIQUEZ CASTRO, JOSE MANUEL 8,4667 9,1250 6,1900 

***9220** HERNANDEZ CABRERA, JUAN JOSE 7,6000 7,0750 5,1100 

***5100** HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ALFREDO 7,9333 8,0438 5,5975 

***4543** HERNANDEZ GALVAN, OSCAR LUIS 8,8000 7,9188 5,8075 

***7086** HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 9,6000 8,5750 6,3100 
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***6745** HERNANDEZ GONZALEZ, AYOZE 10,0000 7,5750 6,0300 

***1807** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIO 9,6000 8,5750 6,3100 

***5589** HERNANDEZ MORALES, BRUNO 9,2000 8,5750 6,1900 

***9402** IZQUIERDO BRITO, ADAN 8,8000 7,5750 5,6700 

***7956** IZQUIERDO DE LA CRUZ, RUBEN DANIEL 6,6667 6,1688 4,4675 

***0148** IZQUIERDO IZQUIERDO, DOMINGO 5,6667 9,0000 5,2999 

***9426** IZQUIERDO QUINTERO, JONATHAN 9,6000 7,9625 6,0650 

***5719** IZQUIERDO RAMOS, DOMINGO 9,6000 8,0000 6,0800 

***9594** JIMENEZ IZQUIERDO, MIGUEL ANGEL 8,8000 8,5750 6,0700 

***2166** LOPEZ TRUJILLO, ANGEL 8,0000 7,0625 5,2250 

***6729** LORENZO HERNANDEZ, BRAYAN 10,0000 7,2625 5,9051 

***1949** LUIS GONZALEZ, RUYMAN 7,8667 8,5063 5,7625 

***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL 9,6667 7,0125 5,7051 

***3723** LUIS PEREZ, ANDREA 7,6667 8,0750 5,5300 

***1487** LUIS ROSQUETE, JOSE ANTONIO 6,0667 8,9750 5,4099 

***2195** MARRERO HERNANDEZ, ADAN 9,6000 10,0000 6,8800 

***2039** MARRERO MARTIN, ESTHER 9,2000 7,5000 5,7600 

***3240** MARTIN ARTEAGA, JUDIT 8,5333 9,2500 6,2600 

***1365** MARTIN DIAZ, ANTONIO 9,2000 7,5750 5,7900 

***4983** MARTIN MARTIN, ALEXIS 9,2000 8,5750 6,1900 

***6272** MARTIN MELIAN, IGNACIO 8,2667 8,2625 5,7850 

***2669** MARTIN RAMOS, SERGIO 10,0000 8,5750 6,4300 

***9397** MEDINA MARTIN DEL RIO, IVAN ALBERTO 6,8000 8,7500 5,5400 
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***9347** MEDINA ORIHUELA, JOSE ANTONIO 8,0000 8,3875 5,7550 

***1685** MELENDEZ REYES, LUIS 5,7333 7,5750 4,7500 

***7729** MESA CARREIRA, JOSE ANGEL 9,2000 7,8750 5,9100 

***6888** MOLINA HERNANDEZ, ALBERTO 8,4000 6,5875 5,1550 

***8671** MONTELONGO AVILA, OSCAR 8,4667 6,8250 5,2700 

***2643** MORA MARTIN, SERGIO MANUEL 6,4000 7,4688 4,9075 

***1048** MORALES HERNANDEZ, JUAN MANUEL 7,2000 7,6250 5,2100 

***2142** MORALES TRUJILLO, CARLOS ALEXIS 8,9333 7,7625 5,7850 

***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL 8,8667 7,5750 5,6900 

***0862** MORERA PEREZ, PATRICIO 7,2000 7,0375 4,9750 

***7345** MORIN BETHENCOURT, VICTOR ALEXIS 7,6000 7,5750 5,3100 

***7157** MORIN SAMARIN, MARTA 5,8000 8,3250 5,0699 

***0885** NAVARRO FUMERO, JUAN CARLOS 8,4667 10,0000 6,5400 

***4929** NODA ESTEVEZ, JOSE ORESTE 6,6667 7,9750 5,1900 

***6440** NODA FAJARDO, JUAN MIGUEL 9,2000 7,0750 5,5900 

***8653** NODA RODRIGUEZ, DAVID 8,5333 7,2625 5,4650 

***5507** OLMO RODRIGUEZ, AIRAN 9,6000 7,8250 6,0100 

***4594** PACHECO AFONSO, PEDRO JESUS 8,0000 7,5750 5,4300 

***0232** PADILLA HERRERA, ANGEL LUIS 7,6000 6,2125 4,7650 

***9977** PADRON FUERTES, SERGIO LUIS 8,2667 8,5750 5,9100 

***5674** PAEZ GUTIERREZ, ALBERTO 9,6000 7,8250 6,0100 

***4598** PAEZ GUTIERREZ, MIGUEL 7,4667 6,9500 5,0200 

***0117** PAZ HERRERA, JUAN CARLOS 9,6000 8,0750 6,1100 
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***6026** PEÑA AVILA, EDGAR 9,2667 8,3250 6,1100 

***4619** PEÑA LOPEZ, JOSE GREGORIO 9,2000 6,2250 5,2501 

***4875** PEÑA SUAREZ, FRANCISCO DEL CRISTO 8,4000 6,6688 5,1875 

***5480** PEREZ ARBELO, MARIO TOMAS 6,0000 6,7000 4,4800 

***6092** PEREZ CRUZ, ANCOR MOISES 7,8000 8,0625 5,5650 

***5918** PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 8,4000 7,9500 5,7000 

***7146** PEREZ IZQUIERDO, JOSE FRANCISCO 9,2000 8,5750 6,1900 

***2206** PEREZ LUIS, ARTURO 5,1333 7,0125 4,3450 

***2665** PEREZ LUIS, JOSE ANGEL 6,4000 7,5750 4,9500 

***5732** PINCHIORI SUAREZ, DOMINGO 9,6000 6,4500 5,4601 

***1874** RAMALLO GONZALEZ, AIRAM 8,6667 8,5750 6,0300 

***2032** RAMIREZ DIAZ, CARLOS AARON 6,5333 6,4750 4,5500 

***0868** RAMOS DELGADO, DOMINGO ALEXIS 10,0000 8,5750 6,4300 

***6493** RAMOS MARTIN, ANDREU 6,8000 7,2625 4,9450 

***5559** RAMOS MARTIN, SERGIO 6,2000 7,0438 4,6775 

***7982** RAMOS TORRES, MOISES 9,6000 8,5750 6,3100 

***9767** RAVELO PEÑA, HORACIO 8,4000 8,5750 5,9500 

***0950** REDAL CHAMORRO, ANTONIO 9,2667 7,0125 5,5851 

***8195** REYES MEJIAS, JUAN CARLOS 9,6000 8,5750 6,3100 

***7167** RIVERO ARMAS, JHONATAN 7,8667 8,5750 5,7900 

***5528** RIVERO SOSA, MIGUEL ANGEL 8,8000 8,5750 6,0700 

***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO 9,6000 8,5750 6,3100 

***1518** RODRIGUEZ BRITO, CARMEN DOLORES 10,0000 9,0000 6,6000 
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***0136** RODRIGUEZ BRITO, PEDRO JOSE 10,0000 10,0000 7,0000 

***6130** RODRIGUEZ DIAZ, EDUARDO 10,0000 7,2625 5,9051 

***6130** RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER 9,6000 8,2813 6,1925 

***5251** RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN 9,6000 7,5750 5,9100 

***1867** 
RODRIGUEZ LEON, MARIA DE LA 

CANDELARIA 
7,2000 

8,5750 5,5900 

***3234** RODRÍGUEZ LLANOS, ANTONIO 7,2000 6,2625 4,6650 

***5625** RODRIGUEZ MARRERO, ALEJANDRO 6,5333 5,8063 4,2825 

***4959** RODRIGUEZ MELIAN, NAST ANCOR 10,0000 7,5750 6,0300 

***9957** RODRIGUEZ NUÑEZ, JOSE IVAN 10,0000 8,5750 6,4300 

***5872** RODRIGUEZ POLEO, JOEL JESUS 6,6667 6,9500 4,7800 

***7656** RODRIGUEZ VIERA, SERGIO 9,2000 8,9750 6,3500 

***6447** ROJAS CASTRO, ACOIDAN 8,8000 8,5750 6,0700 

***5793** ROJAS MARTIN, DIEGO 9,6000 7,8250 6,0100 

***2024** ROJAS MELIAN, LUIS MANUEL 8,0000 7,7313 5,4925 

***0837** ROJAS PEREZ, NOE 5,0667 8,0250 4,7300 

***4865** SABINA BAEZ, JOEL MANUEL 8,4667 7,5750 5,5700 

***6069** SABINA LOBATO, DESIREE 6,5333 6,9125 4,7250 

***7016** SANCHEZ CASANOVA, OSCAR 7,2000 6,4500 4,7400 

***7202** SANCHEZ PEREZ, CHRISTIAN ANTONIO 7,0667 7,5750 5,1500 

***6691** SANFIEL BRITO, NEO 8,4000 8,5750 5,9500 

***4196** SIERRA MELENDEZ, JAVIER 8,4667 5,8250 4,8701 

***2657** SOSA GONZALEZ, JOSE DANIEL 10,0000 8,5750 6,4300 
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***7161** SUAREZ MORALES, PEDRO 8,8000 8,0313 5,8525 

***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO 9,2667 8,5750 6,2100 

***8086** TORRES TORRES, MANUEL VALENTIN 8,8000 6,8250 5,3700 

***5915** VALLADARES MORALES, DOMINGO JOSE 6,1333 8,4750 5,2299 

***3434** VARELA PEREZ, DANIEL 8,0000 6,8875 5,1550 

***1560** VEDOVELLI GORRIN, CARLOS DANIEL 9,0000 8,2625 6,0050 

***7157** VIERA MARRERO, ANGEL 9,2000 7,3875 5,7150 

***0257** YANES ALONSO, JOSE GREGORIO 8,0000 8,5750 5,8300 

***4496** YANES GUILLERMO, YAMELI CRISTINA 8,0000 9,7500 6,3000 

Se comunica a los aspirantes que han superado la fase de oposición que, conforme a la 
mencionada Base Séptima, disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados 
desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentar en esta 
Corporación la documentación acreditativa de los méritos a valorar en la fase de concurso 
y el Anexo VII de las Bases. Se presentarán a través de la sede electrónica del Excmo. 
Cabildo Insular de Tenerife. 

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente a su 
publicación, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y 
Transformación Digital de este Excmo. Cabildo Insular.  

 

 

Santa Cruz de Tenerife, a 01 de octubre de 2024. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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